@ﬂ&' & %&Mé ol %W
gﬁmma di qq:?”io

DETERMINAZIONE GESTIONALE

Settore: PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Numero Data
25 12/01/2010
Oggetto: Liquidazione rendiconto mese di dicembre 2009

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO :

e il provvedimento sindacale n.74 del 31.12.2009 di nomina del sottoscritto dott. Pasquale RINALDI a
Responsabile del Settore Programmazione e Bilancio, ai sensi dell’art.50,comma 10 del D.Lgs
n.267/2000, in esecuzione della delibera di G.C. n.174 del 29.06.2007 ed attesa la proptia competenza ai
sensi dell’art. 183, 9° comma del D.Lgs 18.08.2000,0.267;

e il Decreto Legislativo 267/2000;

e Tart.15 comma 1 del Regolamento per il Servizio di Economato adottato con delibera di Consiglio
Comunale n.8 dell’8/3/2004;

e il vigente regolamento di Consiglio Comunale n. 8 dell’8/3/2004 att. 18 comma 6 pet il servizio di
Economato;

o Tart.191 del sopraccitato decreto legislativo n.267/2000 che detta regole per 'assunzione di impegni e
per Peffettuazione di spesa;

e ladeliberazione di Giunta Municipale n.195 del 28/08/2009, con la quale veniva approvatoil P.R.O.
2009;

e la Determina Gestionale n. 923 del 16/09/2009;

ESAMINATO e controllato il rendiconto del mese di dicembre delle spese minute sostenute dal responsabile

del Setvizio Economato, documentate con le quietanze apposte sui buoni dal n.89 del 07/12/2009 al n.120 del
31/12/2009;

DETERMINA

-DI APPROVARE il rendiconto del mese di dicembre, di cui agli allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, relativo alle spese come dal buono sopra menzionato, cui sono allegate
rispettive fatture quietanzate, a pie delle quali ¢ stato apposto il visto del Responsabile del Servizio Economato
rag. Domenico Rignanese per un importo complessivo di Euro 16.271,28;

-DI autortizzatre 'emissione a favore del rag. Domenico Rignanese dei relativi mandati di pagamento sui seguenti
capitoli RP. 2009:

cap 6 intervento 10.10.102 per Euro 106,80;
cap. 8 intervento 10.10.102 per Euro 299,48,
cap.208/4intervento 10.10.502 per Euro 117,60;
cap.208/6intervento 10.10.502 per Buro  2.385,23;
cap.219 intervento 10.10.502 per Euro 499,95;
cap.226 intervento 10.10.503 per Buro 329,90,
cap.244 intervento 10.10.602 per Euro 308,82;
cap.250 intervento 10.10.603 per Euro 6,98;

Pagina 1 di 3




@){/0' & %&m‘é ol %W

gﬂmma di q?a’v i

cap.442/3intervento 10.30.102 per Buro 157,95;
cap.442/5intervento 10.30.102 per Euro 192,48;
cap.468/4intervento 10.30.103 per Buro 147,00,
cap.642/lintervento 10.40.502 per BEuro  5.340,67;
cap.644 intervento 10.40.502 per Buro 250,00
cap.656/2intervento 10.40.503 per Euro 72,00,
cap.688 intervento 10.40.507 per Buro 413,04,
cap.715 intervento 10.50.102 per Euro 95,50,
cap.733 intervento 10.50.202 per Buro 59,91;
cap.734/3intervento 10.50.202 per Euro 250,00
cap.812 intervento 10.60.202 per Buro 248,00,
cap.818 intervento 10.60.202 per Euro 499,80
cap.830 intervento 10.60.203 per Buro 150,00
cap.956/4intervento 10.80.102 per Buro  4.291,97:
cap.1000 intervento 10.80.107 per Euro 48,20,

TOTALE 16.271,28

e reversale di incasso dell'importo di Euro 16.271.28 con introito sul capitolo 2006 cod. 6060000 “Rimborso

anticipazioni fonds per il servizio economato” R.A. 2009,

Di inviare copia della presente al Sindaco e al Ragioniere per i provvedimenti di rispettiva competenza.

11 Responsabile del Servizio
Economato e Patrimonio
Rag.Domenico RIGNANESE

II. RESPONSABILE DEL SETTORE
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
Dott. Pasquale Rinaldi

Pagina 2 di 3




@'ﬂa' & %&M‘é ol %W
gﬁm’m’a di qq:?”io

Oggetto:Liquidazione rendiconto mese di dicembre 2009

Visto si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della
determinazione di cui all’'oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art.
153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Osservazioni:
Li 12/01/2010 IL RESPONSABILE SETTORE

PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Dott. Pasquale Rinaldi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 13/01/2010

Il Segretario Generale
Dott. Michele Campanelli

Pagina 3 di 3




	Settore: PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
	Numero
	25
	Il Responsabile del Settore

	DETERMINA

